II LISTAGEM – LOCAL DE PROVA

Conforme Edital n° 01/2013 do Concurso Público da Câmara Municipal de João

Monlevade/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente

às Inscrições não homologadas, conforme a seguir:

GRAZIELLE MARTINS DE ALVARENGA

Conforme item 4.2 do edital, a candidata apresentou o boleto de inscrição e respectiva

quitação, portanto o recurso foi DEFERIDO.

Local: E. M. ISRAEL PINHEIRO –
Endereço: Av. Luzia Brandão Fraga de Souza, n° 201, Loanda
Sala: 08       Dia: 30/03/2014     -    Hora: 09:00

Favor comparecer com no mínimo 30 minutos de antecedência, levando documento oficial
com foto.

Belo Horizonte, 28 de março de 2014.

Seap Consultoria & Concursos Públicos